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آستانه  در  ایران  وزنه بردارى  کاروان 
شــروع رقابت هاى جهانــى اش در 
شوك فرو رفت. پولادمردان کشورمان در حالى قرار 
اســت از ساعت 23:25 دقیقه یک شنبه نبرد جهانى 
خود را با روى تخته رفتن کیانوش رســتمى و على 
میرى آغاز کنند که نتایج معاینات پزشــک معتمد 
فدراسیون جهانى حاوى اخبار خوبى براى ایران نبود. 
این پزشک در حالى کیانوش را مورد معاینه قرار داد 
که به این نتیجه رسید مرد طلایى ایران در المپیک 
ریو از ناحیه رباط پاى چپ دچار پارگى جزئى شده و 
بــه همین دلیل نباید حداقل تا چند روز آینده هیچ 
وزنــه اى بزند زیرا در صورت رفتن زیر وزنه، کیانوش 
دچار پارگى کامل رباط مى شــود. در ویدیویى که از 
توصیه هاى پزشک IWF به کیانوش در سایت هاى 

خبرى منتشر شده، او با تاکید بر این که شرایط زانوى 
کیانوش خیلى هم بد نیســت بــه او چنین توصیه 
مى کنــد: «زانویت را بانداژ کن اما روى آن یخ نگذار. 
ضمن این که طى فرصت باقى مانده تا شروع مسابقه 
تمریناتت به هیچ وجه نباید ســنگین باشــد.» او از 
کیانوش مى پرســد که آیا امروز تمرین مى کند و با 
پاسخ مثبت کیانوش مواجه مى شود: «بله باید تمرین 
کنم اما تمریناتم ســبک اســت نه سنگین.» وقتى 
اعضــاى کادر فنى ایران از پزشــک IWF ســوال 
مى کنند که کیانوش مى تواند مسابقه دهد او در پاسخ 
مى گوید: «نمى توانم چنین چیزى را پیش بینى کنم. 
باید تا یک شنبه منتظر بمانیم و ببینیم بدن کیانوش 
چه واکنشى نشان مى دهد و بعد از آن بگوییم که آیا 
او مى تواند مســابقه بدهد یا نه. با این حال تا قبل از 

مســابقه کیانوش باید خیلى آرام کار کند.» پزشک 
معتمد فدراسیون جهانى در حالى در این ویدیو تاکید 
داشت که نمى تواند درخصوص شرایط کیانوش هیچ 
پیش بینى داشــته باشد که دیروز سایت هاى خبرى 
داخلى به نقل از این پزشــک عنوان کردند او تاکید 
کرده حضور رستمى در مسابقات جهانى بستگى به 
خودش دارد اما شــرکت او در این دوره از رقابت ها را 
به هیچ وجــه تایید نمى کند. به هــر حال آنچه در 
ویدیوى گفت وگوى این پزشک با کیانوش واضح بود 
این که او مصرف قطره خوراکــى تایلانول را به مرد 
طلایى ریو توصیه مى کند. تایلانول نوعى استامینوفن 
اســت که براى تســکین دردهاى ملایم تا متوسط 
تجویز مى شود. پزشک IWF در پاسخ به سوال کادر 
فنى ایران که آیا تایلانول در لیست داروهاى ممنوعه 

و دوپینگى نیست، مى گوید: «خیر. تایلانول مشکلى 
ندارد؛ ضمن این که من هم در این خصوص به پزشک 
ارشــد اطلاع رســانى خواهم کرد.» ناگفته نماند که 
ماجراى مصدومیت کیانوش اتفاق جدیدى نیســت 
چراکــه او قبل از اعــزام به رقابت هــاى جهانى در 
مصاحبه با خراسان تاکید کرده بود آسیب دیدگى و 
مشکل دارد: «از ناحیه زانو و کمر دچار مشکل هستم 
و آســیب دیده ام. با این حال تمام تلاشــم را به کار 
خواهم گرفت تا انشاا... اتفاقات خوبى در آناهیم رقم 
بزنم.» با تمام این اوصاف باید منتظر ماند و دید این 
مصدومیت به کیانوش اجازه وزنه زدن در روز مسابقه 
را مى دهد یا خیر. گفتنى است؛ کیانوش رستمى یکى 
از امیدهــاى اصلى ایران براى کســب مدال طلا در 

پیکارهاى جهانى محسوب مى شود.

شوك در دقیقه 90! رباط رستمى دچار پارگى جزیى شد

آمار عجیب پنالتى هاى بیرانوند
بیشترین موفقیت، کمترین سیو!

یکــى از انتقاداتــى که بــه بیرانوند با وجــود آمار بســیار خوب و 
کلین شیت هاى بالایش مطرح مى شد این بود که او با کمترین سیوها 
و واکنش ها به بهترین آمارها رســیده اســت. نقطه ضعف این روند 
ضربات پنالتى بود؛ جایى که بیرانوند بود و بازیکن حریف و دیگر هیچ 
مدافعى نمى توانســت به او کمک کند. حالا بیرانوند در این فصل در 
ضربات پنالتى هم یک نیروى کمکى پیدا کرده است. تیرك دروازه! در 
این فصل در بازى هاى لیگ برتر و جام حذفى هیچ بازیکنى نتوانسته 
دروازه بیرانوند را از روى نقطه پنالتى باز کند. بیرانوند این فصل مثل 
رشید مظاهرى روبه روى بیشتر از 3 پنالتى در لیگ برتر و جام حذفى 
قرار گرفته و هیچ کدام گل نشــده اند. با این تفاوت که او، حتى یک 
ســیو هم روى این پنالتى ها نداشته است! اولین پنالتى این فصل که 
این سرنوشــت را پیدا کرد پنالتى عیسى آل کثیر در جام حذفى بود. 
بهترین گلزن نفتى ها مقابل بیرانوند توپش را به تیر دروازه زد. دومین 
پنالتى را هفته گذشــته محســن فروزان از دست داد؛ توپى که به 2 
تیر خورد و در نهایت به زمین برگشــت. در بازى با ذوب آهن هم این 
مرتضى تبریزى بود که قربانى این سرنوشت شد و پنالتى مشکوکى 
که براى تیمش گرفته شده بود را به تیر دروازه کوباند تا بیرانوند براى 

سومین بار نفسى راحت کشیده و خداراشکر کند.

پرسپولیس قهرمان نیم فصل شد

تماس روحیه بخش جهانبخش با سردار
علیرضا جهانبخش به سردار آزمون روحیه داده. سردار آزمون این فصل بدترین عملکرد سال هاى 
حضورش در فوتبال روســیه را داشته است. او در این فصل بازى هاى لیگ روسیه گلزنى نکرده 
و این اتفاق در آســتانه جام جهانى براى او اصلا خوب نیست. هرچند سردار جاى ثابت خودش 
را در ترکیب تیم ملى دارد اما مطمئنا بازگشــت او بــه دوران اوج هم براى خودش و هم براى 
فوتبال ایران خوب خواهد بود. در همین رابطه علیرضا جهانبخش که دوســتى نزدیکى نیز با 
سردار دارد، تماسى روحیه بخش با او گرفته و به او گفته با زدن یکى، دو گل دوباره راه مى افتد 

و به روزهاى خوب برمى گردد.

گالاتاسراى قید ستاره جوان ایرانى را مى زند؟
صبح دیروز رســانه هاى ترکیه اى خبرى منتشر کردند که باشــگاه گالاتاسراى ترکیه 
به دنبال جذب الهیار صیادمنش مهاجم مســتعد و ســتاره تیم ملى جوانان ایران در 
رقابت هاى جام جهانى زیر 17 ساله هاى جهان است. اما ساعتى بعد از انتشار این خبر 
رسانه هاى ترکیه اى از جمله سایت غاسپور مینت نوشتند که گالاتاسراى از جذب این 
مهاجم جوان ایرانى منصرف شــده چراکه موانعى بر ســر راه این انتقال وجود دارد و 
باشــگاه ترکیه اى به خاطر عواقب و جرایم احتمالى قید این انتقال را خواهد زد. البته 

هنوز باشگاه گالاتاسراى به طور رسمى در این زمینه اظهار نظر نکرده است.

وعده هدایتى: برانکو و طارمى مى مانند!
هوادار متمول پرسپولیس که دوباره به این باشگاه نزدیک شده از تمدید قرارداد سرمربى و 
مهاجم این تیم خبر داد. حسین هدایتى که با مدیران وقت پرسپولیس دچار مشکل بود بعد 
از کناره گیرى طاهرى و ترکاشوند دوباره به باشگاه نزدیک شده است. او به تازگى با بازیکنان، 
سرمربى و مدیران باشگاه مثل گرشاسبى و کاشانى دیدارهایى داشته است. هدایتى که به 
گفته مدیران سابق، کمک هایش در قالب قرارداد اسپانسرى بوده بعد از جلسات اخیر اعلام 
کرده که تلاش مى کند برانکو قراردادش را تمدید کند. او همچنین اعلام کرده صحبت هایى 

با مهدى طارمى نیز انجام داده و او نیز قراردادش را تمدید خواهد کرد.

جلسه 10 دقیقه اى شفر و حسینى
جلســات 2 نفره با بازیکنان از جمله عادت هاى شــفر در تهران است 
و سرمربى آلمانى استقلال براى آشنایى بیشتر و انتقال خواسته هاى 
خود همواره با بازیکنان جلساتى را برگزار مى کند. شفر دیروز در جریان 
تمرین ریکاورى استقلال به سراغ حسین حسینى رفت و نزدیک به 10 
دقیقه با این دروازه بان جوان بعد از دیدار با پیکان به گفت وگو پرداخت. 

تهدید میرزاپور با میلگرد و چاقو
پس از حضور میرزاپور در تمرین گل گهر، سرپرست و 2 کمک مربى 
تیم در واکنشى تند به حضور گلر پیشین تیم ملى و جدا شده از کادر 
فنى اعلام کردند اگر او باشد، حاضر به همکارى نیستند که این اتفاق 
واکنش وینگو بگوویچ را به همراه داشت. ابراهیم میرزاپور گفت: «زمان 
خروج از تمرین یک ماشــین پژو که چند سرنشین قلچماق داشت با 
میلگرد و چاقو مقابل من ترمز زد و شروع به تهدید و ناسزاگویى کردند 

و گفتند اگر اینجا بمانى زنده ات نمى گذاریم!»
جبارى سفیر پیشگیرى از سرطان شد

سومین سمپوزیوم بین المللى سرطان در مشهد برگزار شد و در حاشیه 
این سمپوزیوم مجتبى جبارى ملى پوش سابق و بازیکن تیم استقلال 
طى حکمى از ســوى وزارت ورزش و جوانان و انجمن پیشــگیرى از 

سرطان نسترن سفیر ترویج سلامت و پیشگیرى از سرطان شد. 
آشتى بیرانوند با هواداران پرسپولیس

علیرضا بیرانوند که در هفته هاى گذشــته مشــکلاتى بــا هواداران 
پرسپولیس پیدا کرده بوده، دیروز قبل از دیدار تیمش مقابل ذوب آهن 
به نوعى با آن ها آشــتى کرد. زمانى که بیرانوند براى گرم کردن وارد 
زمین شد، 2 دسته گل در دستش داشت که یکى از آن ها را به سمت 
هوادارانى که در روبه روى جایگاه حضور داشتند پرتاب کرد و دیگرى 
را هم به سمت هوادارانى که در زیر جایگاه بودند. هواداران هم شروع 

به تشویق او کردند. 
ضربه محکم به صورت رحمتى

در پایان تمرین دیروز اســتقلال و در فوتبال درون تیمى ضربه محکم 
یکى از بازیکنان استقلال به صورت رحمتى اصابت کرد و این بازیکن 
را چند دقیقه نقش بر زمین کرد. رحمتى البته بعد از این اتفاق درون 
دروازه ایســتاد اما چند دقیقه بعد روى نیمکت نشست و در حالى که 

گردنش را گرفته بود به تمرین با تیم پایان داد. 
مصدومیت جبارف، علت تعویض او

وینفرد شــفر سرمربى اســتقلال در اوایل نیمه دوم ترجیح داد 
تــا جبارف مغز متفکر خود در میانه میدان را از زمین مســابقه 
خارج کند. در تمرین روز هاى گذشته این بازیکن ازبک به دلیل 
درد در کشــاله پاى خود تمرین ســبکى داشته و شفر از ترس 

مصدومیت تعویضش کرد. 

در آغاز هفتــه چهاردهم لیگ برتر 
پنجمین نتیجه مســاوى استقلال 
که چهارمین تســاوى بدون گل این تیم و سومین 
مساوى آبى ها با شفر آلمانى بود، مقابل پیکان ثبت 
شد. نخســتین تساوى اســتقلال در لیگ هفدهم 
مقابل استقلال خوزســتان در ورزشگاه آزادى رقم 
خــورد و پس از آن آبى ها براى دومین بار در فصل 
جارى مقابل ذوب آهن با تســاوى یک-یک متوقف 
شــدند. این تســاوى آخرین تساوى اســتقلال با 
منصوریان بود تا این که وینفرد شــفر هدایت آبى ها 
را بر عهده گرفت و در نخستین تجربه مربیگرى اش 
در لیگ برتر مقابل فولاد خوزســتان در ورزشــگاه 
آزادى با تســاوى بدون گل متوقف شد تا سومین 
تساوى اســتقلال در جدول لیگ ثبت شود. توقف 
مقابل مشکى پوشــان در مشهد چهارمین تساوى و 
دومین مســاوى بدون گل را رقم زد تا ضعف خط 
حمله آبى ها بیش از پیش آشکار شود. استقلال در 
بازى با فولاد و مشکى پوشان فرصت هاى گل زیادى 
را از دســت داد و ثبت نتیجه صفر-صفر از عدالت 
به دور بــود. حالا این تجربه براى ســومین بار در 
بازى با پیکان هم تکرار شــد و استقلال در روزى 
که موقعیت هــاى گل زیادى مقابــل پیکان ایجاد 
کرد اما از رســیدن به گل باز ماند. روز پنج شــنبه 
در آغاز هفته چهاردهم لیگ تیم بالانشــین پیکان 
در ورزشگاه شــهداى قدس میزبان استقلال بود و 
شــاگردان مجید جلالى در ســومین دیدار متوالى 
متوقف شــدند. پیکان که 7 برد متوالى به دســت 
آورده بود از هفته دوازدهم روى دور ناکامى افتاده 
و در 3 دیــدار اخیرش از 9 امتیــاز ممکن فقط 2 
امتیاز گرفته است. البته دیدار پیکان و استقلال به 

جز این مسائل فنى 2 نکته حاشیه اى نیز داشت. در 
دقیقه 11 بازى داور بازى ابتدا یک ضربه پنالتى به 
ســود پیکان اعلام کرد ولى لحظاتى بعد با مشورت 
کمــک خود، نظرش را تغییــر داد و این پنالتى را 
پس گرفت. این در حالى بود که اســتقلالى ها هم 
معتقد بودند روى ســرور جبارف خطاى پنالتى رخ 
داده و حیدرى داور بازى آن را نادیده گرفته است. 
در دقیقه 79 بازى نیز ابوالفضل ابراهیمى با دریافت 
کارت زرد دوم از زمین مسابقه اخراج شد تا پیکان 
در 10 دقیقه پایانى 10 نفره بازى کند. این تساوى 
عملا به درد 2 تیم نخورد و به ســود تیم هاى بالاى 

جدولى و میانه جدولى تمام شد. 
  

روز گذشــته و در ادامه هفتــه چهاردهم 4 دیدار 
برگزار شــد کــه در مهمترین آن ها پرســپولیس 
صدرنشــین میزبــان ذوب آهن اصفهــان بود و با 

یــک برد قاطــع جایگاهــش را در صــدر جدول 
تثبیت کرد و با 30 امتیاز قهرمان نیم فصل شــد. 
در دیدار رکوردها و طلســم ها ایــن برانکو بود که 
رکورد شکســت ناپذیرى خود مقابل امیر قلعه نویى 
را حفظ کــرد و ارتقا داد و طلســم ناکامى ژنرال 
مقابل پروفسور به قوت خود باقى ماند. سرخ پوشان 
در یک بازى برتر با زدن 4 گل زیبا موفق شــدند 
ذوب آهنــى را شکســت دهنــد کــه در 5 دیدار 
اخیــر مقابل این تیــم اصفهانى بردى نداشــتند. 
سرخ پوشــان که براى کســب عنوان قهرمانى از 3 
دیدار باقى مانده شــان تنها 4 امتیاز مى خواستند با 
برد پرگل مقابل ذوب آهــن و توقف پارس جنوبى 
جدى ترین رقیبشــان 2 بازى مانــده به پایان نیم 
فصل نخســت، قهرمان نیم فصل شدند. نکته قابل 
تامل دیدار پرســپولیس به جز گلزنى منشا پس از 
چند هفته و گلزنى دوباره بازیکن تعویضى برانکو، 

اشــتباه داور و کمکــش در اعلام خطــاى پنالتى 
به ســود ذوب آهن در نیمه نخســت بود که اکثر 
کارشناسان داورى آن را مردود دانستند؛ پنالتى اى 
که مرتضى تبریزى، مهاجم ذوب آهن نتوانست آن 
را گل کنــد و توپ به تلاقى تیرك افقى و عمودى 
دروازه برخورد کرد. در دیگر دیدار مهم دیروز تیم 
پارس جنوبى نزدیکترین تعقیب کننده پرسپولیس 
براى سومین هفته متوالى در کسب پیروزى ناکام 
مانــد و با توقف مقابل نفت تهــران از رقابت براى 

کسب عنوان قهرمانى بازماند. 
 تابلو نتایج 

 گسترش فولاد 3 - سایپا یک 
گل ها: ســامان نریمان جهــان 10، 26 و 37 براى 

گسترش؛ حامد شیرى 89-پنالتى براى سایپا
 پیکان صفر - استقلال صفر

 فولاد 2 - سپیدرود رشت یک
گل ها: رحیــم زهیوى 17 و صابر حردانى 77 براى 

فولاد؛ میثم تهى دست 81 براى سپیدرود
 سپاهان یک -استقلال خوزستان یک 

گل ها: على محمدى 73 براى سپاهان؛ نامدارى 89 
براى استقلال خوزستان 

 مشکى پوشان صفر - پدیده 2 
گل ها: خانزاده 75 و محمد قاضى 92-پنالتى 

 پرسپولیس 4 - ذوب آهن صفر
گل هــا: علیپــور22، کامیابى نیا 35، منشــا 70 و 

احمدزاده 79
 نفت تهران صفر - پارس جنوبى صفر

 صنعت نفت آبادان یک -تراکتورسازى یک
گل ها: کرار جاســم 81 - پنالتى براى نفت آبادان؛ 

فرزاد حاتمى 68 براى تراکتورسازى

برانکو با ابراز خرسندى از پیروزى پرگل تیمش برابر ذوب آهن گفت: «بهترین هدیه 
را به هوادارانمان دادیم. خیلى خوب بودیم چون آن ها تیم خیلى خوبى دارند. شاید 
از لحاظ رتبه جایگاهش اینجا نباشد. مقابل پرسپولیس همه چیز متفاوت مى شود. 
با احترام فراوان براى ذوب آهن. مظاهرى اصلا مقصر نیست. ما 4 گل خیلى خوب 
زدیم. من حتى بازیکنانشــان را هم مقصر نمى دانم.» سرمربى پرسپولیس درباره 

قهرمانى پرسپولیس در نیم فصل گفت: «ما 2 سیستم بازى داریم. این موضوع بستگى به نوع بازیکنانمان هم 
دارد. آنچه خیلى مهم است تنوع در ارایه بازى ماست. من باید قدم به قدم جلو بروم. ما باید از هر لحاظ خودمان 

را آماده نگه داریم. در چنین شرایطى حریف خیلى سخت مى تواند ما را کنترل کند.»

برانکو: اتفاق بزرگى رقم خورد
با این که رادوشــوویج، دروازه بان کراوت از مرخصى برگشت اما برانکو ترجیح داد 
در بازى با ذوب آهــن از علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملى پــوش خود درون دروازه 
اســتفاده کند. البته پیش از بازى شایعاتى درباره نیمکت نشینى بیرانوند به خاطر 
مسائل انضباطى به گوش مى رســید و بعدها هم گفته شد او مصدوم است با این 
حال او فیکس شد. با این همه بیرانوند در جریان بازى با ذوب آهن ضمن این که باز 

با خوش شانسى از دریافت یک گل از روى نقطه پنالتى فرار کرد اما مشخص بود که چندان سرحال نیست. او 
تمام توپ هاى مقابل دروازه را برخلاف معمول با پاس هاى کوتاه شروع کرد. ظاهرا دلیل شروع مجدد هاى کوتاه 
بیرانوند زانو دردى بود که طى 2 هفته اخیر براى این بازیکن ایجاد شده و نمى توانست توپ را بلند ارسال کند.

زانو درد باعث تغییر رویه بیرانوند شد
عربستانى ها مجوز نگرفتند

سهمیه 3+1 براى ایران در آسیا
از سوى فدراسیون فوتبال عربستان، فقط تیم هاى الاهلى و الهلال حائز 
شرایط لازم براى اخذ مجوز حرفه اى بین المللى تشخیص داده شدند و 
ســایر تیم هاى لیگ این کشور تا رده هفتم جدول رده بندى(50 درصد 
تیم هاى حاضر در لیگ اول) نتوانســتند مجــوز بین المللى حرفه اى را 
دریافت کنند. پس از آن که تیم هاى باشــگاهى عربســتانى نتوانستند 
مجوز بین المللى حرفه اى کســب کنند، نمایندگان فوتبال این کشور از 
رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته شدند. به این ترتیب سهمیه 
عربستان به کشورهاى سوم و چهارم در رده بندى مربوط به رقابت هاى 
لیگ فوتبال کشورهاى آسیایى(لیگ ســتارگان قطر و لیگ برتر ایران 
در رده هاى ســوم و چهارم قرار دارند) تخصیص یافت. با این تفاســیر 
تراکتورســازى تبریز به صورت مســتقیم راهى مرحله گروهى خواهد 
شــد و ذوب آهن نیز باید در مرحله پلى آف تنها در یک بازى به میدان 
برود. بدین ترتیب بر اساس دستورالعملى که کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در اختیار فدراســیون ها قرار داده، حضور این تیم ها در مرحله گروهى 
قطعى شده است: الهلال و الاهلى از عربستان - پرسپولیس، استقلال و 
تراکتورسازى از ایران - الجزیره، الوحده و الوصل از امارات - لخویا، السد 
و الریان از قطر - لوکوموتیو از ازبکستان. گفتنى است؛ تکلیف 4 تیم دیگر 

با برگزارى دیدار پلى آف مشخص خواهد شد. 

دردسر مدیران  بازنشسته سرخ 
جعفر کاشانى و محمدرضا حاجى بیگى، 2 عضو هیئت 
مدیره پرســپولیس هســتند که بازنشسته بوده و در 
نهادهایى به جز ورزش بازنشسته شده اند که به همین 
دلیل حضورشان در هیئت مدیره یک باشگاه ورزشى و 
دولتى با موانعى روبه رو شده است. در صورتى که این 
2 نفر بخواهند عضو غیر موظف هیئت مدیره باشــند 
یعنى بدون مزایا و حقوق در این باشگاه فعالیت کنند 
مى توانند به کارشان ادامه دهند اما اگر خواستار حقوق 
و مزایا شده و عضو موظف هیئت مدیره نام بگیرند به 
دلیل بازنشستگى باید از این هیئت مدیره جدا شوند. 

تمایل صالح به حضور در کادر شفر
مجید صالح، مربی پیکان یکی از گزینه هایی بود که بعد 
از حضور شــفر در استقلال نامش براي دستیاري مرد 
آلمانی مطرح شــد اما به دلیل قراردادي که با پیکان 
امضا کرده بود حضور او در جمع آبی پوشان میسر نشد. 
روز پنج شنبه قبل از آغاز بازي پیکان و استقلال، صالح 
با ســرمربى آلمانى برخورد داشت و دقایقى کوتاه با او 
صحبت کرد. او به سرمربی استقلال گفت تمایل داشته 
به اســتقلال بیاید و در کنار شــفر کار کند اما باشگاه 

پیکان اجازه نداده تا قراردادش را فسخ کند. 

بازیکنان پرسپولیس بى خیال 
هدایتى نمى شوند

قرارهاى پیاپى بازیکنان پرســپولیس و هوادار متمول 
این باشــگاه همچنان ادامه دارد. طى 10 روز گذشته 
بازیکنان پرسپولیس 2 جلســه را با حسین هدایتى 
برگزار کردند. بعد از جلســه دوم، خبر رســید که از 
ســوى وزارت ورزش به مدیران باشگاه پرسپولیس در 
خصوص این دیدارها تذکراتى داده شده اما بازیکنان 

پرسپولیس بى خیال این ماجرا نمى شوند. 

برانکو صددرصد مى ماند
حمیدرضا گرشاسبى سرپرست باشگاه پرسپولیس در 
حاشیه دیدار پرســپولیس - ذوب آهن اظهار داشت: 
«برد خوبى مقابل ذوب آهن کسب کردیم. خوشحالم 
که هواداران را شاد کردیم. قطعا به خاطر این برد براى 
بازیکنان پاداش در نظر مى گیریم.» سرپرست باشگاه 
پرســپولیس در پاسخ به این ســوال که آیا برانکو در 

پرسپولیس مى ماند، گفت: «صد درصد!»

اعتراض جلالى به رد پنالتى
مجید جلالى در نشست خبرى پس از تساوى بدون گل 
استقلال و پیکان درباره تصمیم کمک داور در رد پنالتى 
گرفته شــده در دقیقه 11 بازى اظهار داشت: «من در 
رختکن این صحنــه را دیدم. این صحنه پنالتى بود. اما 
جالب اینجاســت که مى گویند از بیرون به داور گفته اند 
که پنالتى نبوده اســت. این خیلى عجیب است. در این 
صورت باید براى هر پنالتى مشــورت کنند و سرپرست 
زمین و داورى بیاید و نظر بدهند. براى اولین بار اســت 
چنین موضوعى را مى بینم. این خیلى عجیب است که 
کمک داور بازى بیاید و پنالتى گرفته شد را رد مى کند.»

رحمتى در سوداى مربیگرى
ســیدمهدى رحمتى این روزها در اســتقلال تبدیل به 
یک نیمکت نشین دائمى شده و بعید است با روندى که 
حسینى دارد حالاحالاها به او بازى برسد. جالب این که 
رحمتى بیش از 1/5 سال دیگر با استقلال قرارداد دارد 
ولى شنیدیم او در فکر مربیگرى است و کم کم خودش را 
براى شغل جدید آماده مى کند. یکى از نزدیکان استقلال 
مى گفت شــاید رحمتى کار مربیگرى را از سال 97 یا 

نهایتا 98 شروع کند.

شفر به دنبال مهاجم خارجى
در فضاى مجازى هواداران استقلال خواستار جذب 
عمر الخریبین شــده بودند! البته او قرارداد بســیار 
ســنگینى با الهلال دارد و طبعا ایران بیا نیست اما 
شنیدیم وینفرد شفر همچنان به دنبال جذب یک 
مهاجم خارجى است و خیلى مهاجمان فعلى تیمش 
را قبول ندارد. البته باید دید استقلال که امسال این 
همــه پول مهاجم داده و جــواب هم نگرفته چقدر 

براى مهاجم جدید خارجى هزینه مى کند.

عادل دشمن استقلال شد
در جریان دیدار استقلال و پیکان بار دیگر عده اى 
از هواداران استقلال علیه فردوسى پور شعار داده و 
او را دشــمن استقلال دانستند. این شعارها بیشتر 
در نیمه اول شنیده شد و البته اولین بار هم نیست 
کــه بعضى از هواداران اســتقلال علیه مجرى 90 

شعار مى دهند.
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لیگ برتر

 علیپور 7 گل، استقلال 8 گل! 
روز گذشته در دیدار پرسپولیس و ذوب آهن على علیپور، مهاجم جوان 
سرخ پوشان گل اول بازى را به ثمر رساند و پس از چند بازى که گل 
نمى زد دوباره پایش به گل باز شــد. مهاجم شــمالى پرسپولیس که 
پیــش از بازى با ذوب آهن 6 گل به ثمر رســانده بود با زدن گل اول 
تیمش به ذوبى ها هفتمین گلش را به ثبت رســاند و با یک گل زده 
کمتر از محمد قاضى در رده دوم جدول گلزنان قرار گرفت. در جدول 
گلزنان کنار محمــد قاضى مهاجم 7 گله پدیده قرار گرفت. اما نکته 
جالب گلزنى علیپور کرى خواندن کاربران فضاى مجازى بود. علیپور 
به عنوان بهترین گلزن پرسپولیس در حالى تعداد گل هایش را به 7 
رساند که استقلال رقیب سنتى سرخ پوشان با زدن تنها 8 گل در 14 
بازى عنوان بدترین خط حمله را به خود اخصاص داده است. در واقع 
یک بازیکن پرسپولیس تقریبا به اندازه همه بازیکنان استقلال گل زده 

و این مسئله بهانه کرى خواندن هواداران 2 تیم شده بود.

وینفرد شفر، سرمربى استقلال تهران هنوز به تیم دلخواهى که 
باید بسازد، نرسیده اســت؛ گفته اى که هر بار در کنفرانس هاى 
خبرى اش بیان مى کند و این بار هم در گفت وگو با خراســان پس 
از تساوى بدون گل آبى پوشان مقابل پیکان تهران به زبان آورد. او 
که معتقد است مى خواهد استقلال را به جایگاه اول فوتبال ایران 
برساند درباره اهداف کوتاه و بلند مدت خود گفت وگویى داشت که 

خواندنش خالى از لطف نیست.
 باز هم یک تســاوى دیگر براى استقلال با هدایت شما رخ داد. 

درباره این بازى صحبت مى کنید؟
بازى ســختى داشتیم. من فکر مى کنم باز هم همان مشکل همیشگى را 
داشتیم. در طول تمرینات، آیتم هاى مختلفى را تمرین مى کنیم اما باز هم 
در گلزنى مشــکل داریم. تلاش بازیکنان در هفته هاى اخیر بسیار خوب 
است. من از تک تک بازیکنانم راضى هستم. در بازى با پیکان هم احساس 
مى کنــم بازیکنانم نگران بودند که نبازند. اگر امتیاز نمى گرفتیم وضعیت 

روحى آن ها بدتر هم مى شد. 

 اما انتظار مى رود استرس آن ها را کمتر کرده باشید. 
خب طبیعى است وقتى چند هفته اى گل نمى زنیم فشار زیادى روى دوش 
آن ها مى آید. اما من فکر مى کنم آن ها با تلاش هاى خود نشــان مى دهند 
چقدر دوســت دارند تیم به پیروزى برسد. من با بازیکنانم خیلى صحبت 
مى کنم. آن ها هر بار به من مى گویند خیلى بهتر هستیم و من هم به آن ها 

مى گویم شماها بهترینید. 
 فکر مى کنید تنها دلیل گل نزدن بازیکنان استرس باشد؟

هر مهاجمى در برهه اى از زمان دچار استرس مى شود. تمام بازیکنان دنیا 
با همین موضوع روبه رو مى شوند. من مى خواهم سر تمرینات تیم بیایید و 
تلاش بازیکنانى مثل سجاد شهباززاده را ببینید. میزان دوندگى مهاجمان 
بســیار بالاســت. من از آن ها راضى ام و مى دانم مى توانیم به شرایط بهتر 

برسیم. 
 در نیم فصل مهاجم جذب مى کنید؟

یک بازى تا پایان نیم فصل مانده اســت. من از بازیکنانم راضى هستم اما 
همه چیز به بعد از بازى با سپاهان بستگى دارد. ما باید آن بازى را هم انجام 

دهیم تا بتوانیم درباره شرایط کامل تیم نظر بدهیم. 

 در ابتداى حضورتان اعلام کرده بودید استقلال فاصله زیادى با 
آنچه در ذهنتان است دارد. حالا این فاصله چقدر کم شده؟

تیم هاى بزرگ همیشــه بزرگ مى مانند. اســتقلال قبل از من هم بزرگ 
بــوده و به خاطر همین هم بــود که من به این تیم آمدم. الان هم بزرگى 
زیادى دارد. من در تهران دارم زندگى مى کنم و از برخورد هواداران متوجه 
مى شوم که این تیم را چقدر دوست دارند. اتفاقا نوع برخورد هواداران نشان 
مى دهد که آمادگــى لازم را روز به روز پیدا مى کنیم. هر روز براى فرداى 
بهتر تلاش مى کنیم اما هنوز با استقلال رویایى ام که مد نظر خودم است 

فاصله داریم. 
 اما این استقلال هنوز هم گل نمى زند.

روز به روز بهتر مى شویم. حالا موقعیت گلزنى هم داریم و تنها باید آن ها 
را به گل تبدیل کنیم. 

 درباره قرعه کشى جام جهانى چه نظر دارید؟
هر تیمى به جام جهانى مى رســد بهترین است، فرقى نمى کند انگلستان 
باشى یا آلمان. در آن بازى ها تیم ها کوهى از انگیزه هستند که باید بهترین 

شرایط را ایجاد کنید. امیدوارم ایران بتواند از گروه خودش صعود کند.

همه تیم ها در جام جهانى کوهى از انگیزه اند

شفر: با استقلال رویایى فاصله داریم

دیدار تیم هاى فوتبال پدیده و مشکى پوشان مشهد در هفته چهاردهم رقابت هاى لیگ برتر با برترى سفیدپوشان به پایان رسید. به گزارش مهر، در ادامه ر قابت هاى هفته 
چهاردهم لیگ برتر عصر دیروز تیم هاى فوتبال پدیده و مشکى پوشان مشهد به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برترى2 - صفر شاگردان رضا مهاجرى به پایان رسید. 
محمدرضا خانزاده در دقیقه 75 و محمد قاضى در دقیقه 92 گل هاى تیم پدیده را وارد دروازه مشکى پوشــان کردند. شــاگردان مهاجرى با این پیروزى 24 امتیازى شدند و 
مشکى پوشان هم با 8 امتیاز همچنان قعرنشین جدول باقى ماند. محمدرضا مهاجرى، سرمربى تیم فوتبال پدیده مشهد بعد از پیروزى 2 - صفر تیمش برابر مشکى پوشان در 
نشست خبرى گفت: «توانستیم در یک روز سخت پیروز باشیم. در نیمه نخست خوب نبودیم اما در نهایت 2 گل زدیم و گل نخوردیم. این نتیجه خوب بود اما باید بپذیریم 
که در نیمه نخست باید تمام بازیکنانم را تعویض مى کردم.» مهاجرى با تمجید از عنایتى گفت: «توقع چنین بازى خوبى از مشکى پوشان نداشتم. به مجموعه مشکى پوشان و 
عنایتى تبریک مى گویم.» رضا عنایتى سرمربى تیم فوتبال مشکى پوشان هم پس از شکست 2 - صفر تیمش مقابل پدیده در داربى مشهد اظهار داشت: «ما تمام توان خود 
را به کار گرفتیم تا بازى خوبى را انجام دهیم اما موفق نشدیم. امیدوارم در نیم فصل دوم نتایج خوبى کسب کنیم. قطعا تمام تلاش مان را مى کنیم تا شرایط را تغییر دهیم و 

امیدواریم این اتفاق هم رخ دهد.»

پدیده برنده 
داربى مشهد

شکست عنایتى 
در نخستین تجربه 

سرمربیگرى 

مهدى مرتضویان

با توقف همه مدعیان و پیروزى پرگل مقابل ذوب آهن 


